
واکنش به خشونت پلیس فرانسه 
سخنگوی وزارت امور خارجه به شهروندان ایرانی 
توصیه کرد از انجام سفرهای غیر ضروری به 
فرانسه حتی الامکان خودداری کنند و خطاب به 
دولت و پلیس فرانسه گفت: از خشونت بپرهیزید و 

به خواسته‌های معترضان توجه کنید.
 ناصر کنعانی در واکنش به نا آرامی‌های جاری در 
فرانسه در پی کشته شدن یک جوان ١٧ ساله توسط 
نیروهای پلیس این کشور در حومه پاریس اظهار 
داشت: همانند گذشته توصیه می‌کنیم دولت و پلیس 
فرانسه ضمن خویشتنداری و پرهیز از خشونت، 
خواسته‌های معترضان را مورد توجه قرار دهند. 
کنعانی افزود: برخوردهای تبعیض‌آمیز با جمعیت 
مهاجر و اجتناب از پذیرش و اصلاح رفتارهای غلط 
در قبال آنان از سوی برخی کشورهای اروپایی، 
موجب بروز شرایط نامناسب برای شهروندان 
اروپایی از جمله در فرانسه شده است. وی گفت: 
بر این اساس انتظار می‌رود دولت فرانسه با رعایت 
اصول مبتنی بر کرامت انسانی، آزادی بیان و حق 
اعتراضات مسالمت آمیز شهروندان، به برخوردهای 
قهر آمیز با مردم خود پایان دهد. وی تصریح کرد: به 
دلیل وضعیت ناامن و غیرقابل پیش بینی در فرانسه، 
از هموطنان ایرانی ساکن این کشور می‌خواهیم از 
تردد غیرضروری در سطح شهر و حضور در مناطق 

درگیری اجتناب کنند. 

تشکیل میز خدمت ورزشی
وزیر امور خارجه از برنامه‌ریزی‌های این وزارتخانه 
به همراه وزارت ورزش برای تشکیل میز خدمت 
ورزشی برای ارائه خدمات گسترده‌تر به تیم‌های 

ورزشی اعزامی به خارج از کشور خبر داد.
 جلسه هم اندیشی روسای فدراسیون‌های ورزشی 
کشور به میزبانی مشترک وزیران امور خارجه 
و ورزش برگزار شد.در این نشست که با حضور 
رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی، 
رؤسای کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک، و 
رؤسای فدراسیون‌های ورزشی کشور برگزار شد، 
حسین امیرعبداللهیان ضمن تأکید بر اهمیت 
ورزش کشور در اعتلای نام جمهوری اسلامی ایران 
در عرصه‌های بین‌المللی، ایجاد امید و شادابی در 
جامعه را از مهمترین دستاوردهای فعالیت‌های 
حرفه‌ای ورزشکاران کشور دانست و بر عزم دستگاه 
دیپلماسی در حمایت همه جانبه از ورزشکاران 
مهمان جهت حضور هر چه پررنگ‌تر و موفق‌تر 

ورزشکاران ایران در میادین ورزشی تأکید کرد. 

اخبار گزارش

کشورهای غربی و از جمله سران فرانسه در حالی این 
روزها سرکوب اعتراض مردم فرانسه به قتل یک جوان به 
دست پلیس را امری مجاز می دانند و حاضر به پذیرش 
حق اعتراض مردم نمی‌باشند که همزمان با ادعای‌ازادی 
بیان نشست گروهک تروریستی منافقیان و حامیان 
تروریست آن را برگزار کردند که محور آن را نیز ادعاهای 

توهمی درباره ایران تشکیل می‌داد. 
تجمع گروهک منافقین در حالی برگزار شد که پیش از 
این پلیس فرانسه مانع از برگزاری آن شده بود اما روز 
جمعه یک دادگاه اداری در پاریس با ممنوعیت تشکیل 

این تجمع مخالفت کرد و رای به برگزاری آن داد.
مایک پنس که سال گذشته نیز با مریم رجوی، سرکرده 
گروهک منافقین در آلبانی دیدار کرده بود در سخنرانی 
خود در این تجمع در اظهاراتی ضد ایرانی بر حمایت خود 
از این تروریست‌ها تاکید کرد و از رئیس جمهور آمریکا 

خواست تا دست از مذاکره با ایران بردارد.
وی در بخشی از سخنرانی خود با اشاره به برخی 
ناآرامی‌های سال گذشته در ایران مدعی شد که رژیم 

ایران هرگز به اندازه امروز ضعیف نبوده است.
همچنین لیز تراس نخست وزیر سابق انگلیس که 45 
روز ببیشتر در مسند قدرت نماند و از سویی نیز حامی 
نابودی دشمنان انگلیس با بمب اتمی است، در این تجمع 
به ایراد سخنرانی پرداخت و با اشاره به سیاست خارجی 

چین و روسیه مدعی شد: ما شاهد تهدید فزاینده رژیم‌های 
خودکامه در سراسر جهان هستیم.

وی در ادامه برخی از خطوط سیاسی مورد تاکید گروهک 
منافقین را تکرار کرد و گفت: دموکراسی در سراسر جهان 
مورد تهدید است. اکنون باید به سیاست سازش و مماشات 

پشت کنیم.
مایک پمپئو، وزیر امور خارجه سابق آمریکا نیز با فرستادن 
پیامی ویدئویی از منافقین پشتیبانی کرد و درباره حصول 
هر توافق احتمالی با ایران هشدار داد.وی که در زمان 
فعالیت خود در دولت ترامپ مواضع به شدت ضد ایرانی 
داشت در پیام خود ادعا کرد که توافق احتمالی با جمهوری 
اسامی »فاجعه‌ای برای مردم ایران و جهان« خواهد بود.
ممنوعیت اولیه تجمع گروهک تروریستی منافقین در 
پاریس تقریبا با حمله پلیس آلبانی به اردوگاه محل اقامت 
اعضای این گروه در تیرانا همزمان شد. پلیس آلبانی روز 
سی خردادماه برای انجام بازرسی‌هایی به قرارگاه سه هزار 
نفره »اشرف ۳« متعلق به گروهک منافقین رفته بود که 
دستور بازرسی آن توسط دادگاه ویژه علیه فساد و جرایم 
سازمان‌یافته این کشور صادر شده بود.این بازرسی برای 
بررسی احتمال تروریستم و حملات سایبری از سوی 
گروهک منافقین انجام گرفت.طی این بازرسی، پلیس 
آلبانی توانست سرورهایی را پیدا کند که از آن‌ها برای 

هک برخی موسسات خارجی استفاده می‌شده است.

نخست وزیر آلبانی نیز در گفت‌وگو با نشریه اشپیگل 
با تاکید بر اینکه منافقین بارها تعهدات خود را درقبال 
میزبانی آلبانی از آنها زیر پا گذاشته‌اند، خاطر نشان کرد 
که اگر منافقین می‌خواهند با ایران بجنگند می‌بایشت 

خاک آلبانی را ترک کنند.
همزمان با تحرک ضد ایرانی غرب با برگزاری نشست 
پاریس، در جوسازی رسانه‌ای،  روزنامه گاردین نوشت: 
انگلیس و دیگر کشورهای اروپایی عضو برجام )آلمان 
و فرانسه( در نظر دارند تا با نقض تعهدات خود در این 
 توافق هسته‌ای، از برداشتن تحریم‌های موشکی ایران 

سرباز زنند.
گاردین در این گزارش افزود: تصمیم این کشورهای 
اروپایی در نقض تعهدات هسته ای مخاطراتی در پی دارد.
این گزارش مدعی شده است: معلوم نیست ایران که در 
آستانه تولید اورانیوم غنی شده در سطح نظامی است، 
چه واکنشی نشان دهد.گاردین، بهانه دیپلمات های 
تروئیکای اروپایی در توجیه عهدشکنی دولت های خود 
را این ادعا اعلام کرد که ایران با فروش پهپاد به روسیه 
برای استفاده در جنگ علیه اوکراین و احتمال ارسال 
 موشک های بالستیک به این کشور، تعهدات برجامی را 

نقض کرده است. 
بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل 
که سال ۲۰۱۵ و در تائید برجام صادر شد، تحریم‌های 

موشکی اتحادیه اروپا ۱۸ اکتبر )۲۶ مهر( منقضی خواهند 
شد. به نوشته گاردین، تحریم های اتحادیه اروپا ایران 
را "فراخواند" تا از ساخت هرگونه موشک بالستیک 
قادر به حمل ساح هسته ای خودداری کند.بر اساس 
این تحریم ها، تمامی کشورها از خرید، فروش یا انتقال 
پهپاد و قطعات آنها که با برد بیش از ۳۰۰ کیلومتر به یا 
از ایران بدون اخذ مجوز از شورای امنیت سازمان ملل، 
ممنوع شدند.متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
۸ تیر و در پاسخ به سوالی درباره تاش اتحادیه اروپا 
برای حفظ تحریم های موشکی ایران پس از انقضای آن 
در ماه اکتبر بر اساس برجام گفت: ما هیچ تغییری در 
تحریم های خود علیه ایران نداده ایم. تولید و گسترش 
تسلیحات موشکی از سوی ایران یک تهدید بزرگ برای 
امنیت بین المللی است.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
اذعان کرد: ما به همکاری با متحدان خود از جمله سه 
کشور اروپایی برای مقابله با تهدید ناشی از توان موشک 
 بالستیک ایران صرف نظر از تحریم های سازمان ملل، ادامه 

خواهیم داد.
بر پایه بند ۵ ضمیمه بی )B( قطعنامه، ایران بعد از 
گذشت پنج سال از اجرای توافق می‌توانست نسبت به 
خرید وفروش تسلیحات اقدام کند؛ محدودیتی که اواخر 
مهرماه ۱۳۹۹ به رغم کارشکنی‌های فزاینده محور غربی-

عبری- عربی پایان یافت.
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غرب بار دیگر یک بام و دو هوای آزادی بیان را تکرار کرد 

توهمات ضد ایرانی دیوانگان در سیرک تروریستی پاریس

وزیر امور خارجه درباره اعزام سفیر ایران به استکهلم گفت: علیرغم پایان مراحل 
اداری، فعلا روند اعزام سفیر به سوئد به علت اقدام دولت این کشور در صدور 

مجوز جسارت به ساحت قرآن کریم متوقف شده است.
 »حجت‌الله فغانی« به عنوان سفیر جدید جمهوری اسامی ایران در سوئد 
منصوب شده و قرار بود بزودی عازم محل ماموریت شود که در پی هتک حرمت 
قرآن کریم در سوئد این روند فعلا متوقف شده است. فغانی که سابقه سفارت 
ایران در تاجیکستان را دارد، به جای »احمد معصومی‌فر« عهده‌دار سفارت ایران 
در استکهلم پایتخت سوئد شده است. وی به همراه ۱۰ سفیر تازه منصوب شده 
ایران چهارم تیر ماه با آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور دیدار کرد. 
وی همچنین با حسین امیرعبداللهیان دیدار کرد در همین ارتباط حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی دیروز اعلام کرد: با همکارم 
آقای حجت‌الله فغانی سفیر جدید کشورمان در سوئد به تفصیل صحبت کردیم 
و ایشان نیز گزارشی از آخرین وضعیت حوزه ماموریت خود ارائه کردند.وی در 
توئیتر در این باره نوشت: علیرغم پایان مراحل اداری فعلا روند اعزام سفیر به 
سوئد به علت اقدام دولت این کشور در صدور مجوز جسارت به ساحت قرآن کریم 

متوقف شد.پیش از این هم یک منبع آگاه در وزارت امور خارجه اعلام کرده بود: 
»به‌رغم انجام مراحل اداری اعزام سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران به سوئد، به‌ 
دلیل اهانت صورت‌گرفته به قرآن کریم در این کشور، وزارت خارجه فعلا برنامه‌ای 
برای اعزام سفیر جدید نخواهد داشت.«در ادامه اهانت به مقدسات مسلمانان در 
سوئد به بهانه آزادی بیان، پلیس این کشور اعلام کرد مجوز برگزاری اعتراضی را 
صادر کرده که سازمان‌دهنده آن قصد دارد روز چهارشنبه و در آغاز تعطیلات سه 
روزه عید قربان، در بیرون از مسجد اصلی استکهلم به قرآن کریم اهانت کرده و 
آن را بسوزاند. پس از آن بود که عصر روز چهارشنبه یک سوئدی عراقی الاصل 
به نام »سلوان مومیکا« )۳۷ ساله( در استکهلم و در نخستین روز تعطیلات عید 
قربان، یک نسخه از قرآن را پاره کرد و آن را در مسجد مرکزی این شهر به آتش 
کشید. این اقدام با واکنش تند کشورهای مسلمان روبرو شد. بسیاری از کشورها 

اقدام به احضار سفرای سوئد و اعتراض به این اقدام اهانت آمیز کردند و راهپیمایی‌ 
و تجمعات اعتراضی در مقابل سفارتخانه‌های سوئد در کشورهای مسلمان و از 

جمله جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.
در این میان در ادامه دیپلماسی فعال ایران در صحنه جهانی جمهوری اسلامی 
ایران ۱۳ تیر ماه و در نشست مجازی به ریاست هند رسما عضو سازمان همکاری 
شانگهای می‌شود. قرار است چهارم ژوئیه ۱۳ تیر ماه نشست مجازی سازمان 
همکاری شانگهای به ریاست هند برگزار شود. در بیست و دومین نشست سران 
این سازمان عضویت کامل ایران رسما اعلام خواهد شد و آنگونه که »ژانگ 
مینگ« دبیرکل سازمان همکاری شانگهای روز جمعه نهم تیر ماه در گفت‌وگوی 
تلفنی با حسین امیرعبداللهیان اعلام کرد از تاریخ چهارم جولای )۱۳ تیرماه( 
جمهوری اسلامی ایران از همه حقوق مربوط به کشورهای عضو سازمان برخوردار 
خواهد بود.»سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه نیز روز جمعه 
نهم تیر ماه طی سخنانی در مرکز دیپلماسی مردمی سازمان همکاری شانگهای 
در مسکو گفت که در نشست آتی سازمان همکاری شانگهای در تاریخ چهارم 

جولای، ایران و بلاروس رسماً عضو دائمی این سازمان می‌شوند.

واکنش عملی ایران به اسلام ستیزی استکهلم

تعلیق اعزام سفیر به سوئد

طی روزهای اخیر اخبار و گزارش‌های متعددی درباره جابه‌جایی »رابرت 
مالی« نماینده ویژه آمریکا در امور ایران که مسئول و نماینده این کشور 

در مذاکرات لغو تحریم‌ها بود، منتشر شده است.
به گزارش نور نیوز، »متیو میلر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام 
کرده؛ رابرت مالی در مرخصی است و »آبرام پیلی« به عنوان جانشین 
موقت او در امور ایران ایفای نقش می‌کند. »جان کربی« هماهنگ‌کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز گفته؛ با خارج 
شدن رابرت مالی از وزارت خارجه تغییری در سیاست‌های آمریکا 
نسبت به ایران ایجاد نخواهد شد. برخی رسانه‌ها از جمله سی‌ان‌ان 
مدعی شده‌اند؛ بی‌تدبیری در نگهداری اسناد محرمانه و دنبال کردن 
دغدغه‌های شخصی از اتهامات رابرت مالی است.در این میان؛ مالی در 
گفتگو با سی‌ان‌ان آمریکا تایید کرده که به دلیل تحقیقات و بازرسی از 
دسترسی‌های امنیتی او در مرخصی به سر می‌برد. هم‌زمان با انتشار این 
اخبار، گزارش‌ها از تشدید فشار نمایندگان به‌ویژه جمهوری‌خواهان به 
کاخ سفید حکایت دارد که خواهان پاسخ‌گویی مقامات دولت بایدن و 

بیان مطالبی شدند که از دید آنها پنهان مانده است.
»مایکل مک‌کال« رئیس جمهوری‌خواه کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا در نامه‌ای به وزیر خارجه ایالات متحده خواستار 

توضیحات بیشتر او در این رابطه شده است.

مایکل مک‌کال در این نامه خطاب به »آنتونی بلینکن« نوشته است: 
»گزارش‌های رسانه‌ها حاکی از آن است که رابرت مالی، فرستاده ویژه 
در امور ایران، پس از تعلیق مجوز امنیتی‌اش در اوایل سال جاری و در 
میانه تحقیقات در مورد سوء استفاده احتمالی او از اسناد طبقه‌بندی شده 
به مرخصی بدون حقوق فرستاده شده است. این گزارش‌ها نگرانی‌های 
جدی را در مورد رفتار مالی و اینکه آیا او وزارت امور خارجه، کنگره و 
افکار عمومی آمریکا را گمراه کرده است، ایجاد می‌کند.«همچنین سناتور 
جمهوری‌خواه »بیل هگرتی« هم در توئیتی خطاب به بایدن و بلینکن 
نوشت: »بایدن پاسخ‌هایی را به مردم آمریکا بدهکار است. وقتی رابرت 
مالی، نماینده آمریکا در امور ایران که تلاش‌های بایدن برای راضی کردن 
تهران و بازگشت به توافق هسته‌ای را رهبری می‌کرد، دسترسی‌های 
امنیتی خود را از دست داده و در مرخصی اجباری است باید به سوالات 
جدی پاسخ دهیم.«اخبار و گزارش‌های منتشره از اقدامات صورت گرفته 
درباره تحقیقات امنیتی درباره رابرت مالی و واکنش اعضای کنگره بیانگر 

چندپارگی و اختلافات قابل توجه در ساختار سیاسی آمریکا است.
انتشار این اخبار در حالی است که طی هفته‌های گذشته گزارش‌هایی 
در خصوص گفتگوهای غیر مستقیم میان ایران و آمریکا در موضوع 
آزادسازی زندانیان دو طرف و همچنین آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده 

ایران در برخی کشورها از سوی رسانه‌های غربی منتشر شده بود.

تغییر رابرت مالی و آدرس‌های غلط رسانه‌های غربی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۶0۱40008۹8 مورخ ۱402/۳/8 هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ایران بهرامی راد فرزند علی رضا 
بشماره شناسنامه 2۳۶۳ صادره از کرمانشاه با کد ملی ۳2۵۱۶2844۵ در 
ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان به مساحت ۵2/۱7 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۱۹- اصلی واقع در بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالحسین توکلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۳/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/4/۱2

م الف ۹۱2
سعید سلیم فر
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه ناحیه دو

متن آگهی
به اطلاع می رساند اینجانب بهنام رمضانی مالک 4دانگ سهم مشاع از ۶ دانگ پلاک 
ثبتی ۱۱4 فرعی از ۱0۶ اصلی واقع درقریه حصار به نشانی دماوند حصارپایین موضوع 
سند مالکیت شماره 72۵0۵۹ شماره ثبتی ۱8280 مورخ ۱۳47/07/2۱ متقاضی 
تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه/ مسیل/ نهر درداخل ومجاورت پلاک ثبتی فوق 
الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط ومقررات جاری، تعیین 
بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد 
لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دردست داشتن مدارک مالکیت خود پس 
از انتشار آگهی به امور آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت اله خامنه ای. روبروی 
باشگاه ولی عصر مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت 
مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده وبستر و حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7۶77
اداره امور آب دماوند

متن آگهی
به اطلاع می رساند اینجانب داود نعمتی مالک ۳ دانگ سهم مشاع از ۶ دانگ 
پلاک ثبتی ۳82 فرعی از ۹0 اصلی واقع درقریه آئینه ورزان به نشانی دماوند آئینه 
ورزان-بلوار امام خمینی محله بالا خیابان امام حسین کوچه برادران شهید نیری پلاک 
2۵ موضوع سند مالکیت شماره 08۶7۳8 شماره ثبتی 7۳۵8۳ مورخ ۱۳7۹/0۱/20 
متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه/ مسیل/ نهر درداخل ومجاورت پلاک 
ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط ومقررات 
جاری، تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل 
پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دردست داشتن مدارک 
مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت اله 
خامنه ای. روبروی باشگاه ولی عصر مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین 
مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده 

وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7۶78
اداره امور آب دماوند

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای محمودعباسی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده ومدعی است 
سندمالکیت ششدانگ خانه پلاک۶۹7۶فرعی جداشده از۶-اصلی واقع در بخش۳سبزوارکه 
متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتراملاک معلوم شدمالکیت 
فوق الذکرذیل شماره دفترالکترونیک ۱۳۹۹20۳0۶0۱۱007208وسندبشماره چاپی 
۵2۶۵8۱ه ۹8به نام نامبرده ثبت وسندصادر وتسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱20آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد 
هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود 
باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل 
سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت 
به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/۱۱2( 

تاریخ انتشار:۱402/04/۱2
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2۱40۶۱۱۶۱8۱4۵2۱8

خواهان: گل علی فراز خوانده گرامی: شرکت چینی حمید به کارفرمایی/مدیرعاملی/
مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سعید تحویلدار به نشانی کیلومتر ۶ جاده اراک، چینی حمید 
تاریخ رسیدگی: ۳/۵/۱402 ساعت 8:۳0 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم حیدری زاده با ارائه استشهادیه شماره 24۹۳8-

شماره  درخواست  طی  آمل   8۶ دفترخانه  تنظیمی   ۱402/0۳/2۹
۱402/۱۳0۹2 مورخ ۱402/0۳/2۹ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
سه دانگ مشاع از شش دانگ به پلاک ثبتی ۱۵۶۹ فرعی از 4- اصلی 
مفروز ومجزا شده از ۱۳۶۵- فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳ در طبقه 2 واقع 
در بخش ۹ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی ۵8۱۹2۱ سری ج سال ۹۱ که در صفحه 4۶ 
دفتر املاک جلد 2۳4 ذیل شماره 400۵0  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی 
مفقود شده را نموده است. محدودیت دفتر املاک: اجاره شماره ۳0۵0۳ 
مورخ۱۳۹2/0۶/۱8 که به نفع اوقاف آمل ثبت شده ؛لذا دراجرای ماده 
۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  همتاز تیپ 
125CC  به رنگ آبی  مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 0124NBF007907 و شماره تنه   
NBF *** 125A9515936 به شماره پلاک ایران ۵۹۶-7۱۹4۹ متعلق به  عزیز اله 
ناروئی فاتح  نام پدر  سخی داد  شماره ملی ۳7۱022۱80۳ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  رهرو تیپ 
200CC  به رنگ سبز  مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 0196NBJ222737 و شماره تنه   
NBJ *** 200T9531239 به شماره پلاک ایران ۵۹۶-82۱۵4 متعلق به  مقصود 
رامشگر  نام پدر  اراز گلدی  شماره ملی ۵۳۱0۱4۹848 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پراید به شماره انتظامی ۱4۵۹۱ س ۵۵ و به شماره 
شاسی  S1412291149762 و شماره موتور 47۵۵0۶0 به نام عادل مصدق آیلار 

مفقود شده و ازدرجه اعتبار ساقط است پارس آباد مغان
*****************************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت دوکابین میتسوبیشی رنگ سفید معمولی مدل 
۱۹۹2 به شماره پلاک ایران ۱۶ - 4۵۵ ق 42 شماره موتور 007۹0۱ شماره شاسی 

000۹47 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************************

برگ سبز خودرو سواری تیبا دو مدل ۱۳۹۵  رنگ اطلسی مدل ۱۳۹۵ به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۱۵ ص ۳7 شماره موتور 824۹2۱7 شماره شاسی 

nas821100f1036548 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************************

برگ سبز کامیونت ون زامیاد Z24NIBM مدل ۱40۱ رنگ آبی شماره موتور 
M24907210M شماره شناسایی NAZPL140BN0684256 به نام اعظم امانی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس مدل۱۳8۵ رنگ سبز انگوری شماره موتور 
۱248۵0۹۹۹۳7 شماره شاسی ۱۹۳۶۹7۶4 شماره پلاک ایران۹2-7۹8ب7۵ به نام 

امیرحسین حاجی پور الیاسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************************

برگ سبز و کارت ماشین سواری ریو تیپ ال اس ۱۵00 مدل ۱۳8۵ رنگ سفید 
روغنی شماره پلاک ایران72-۵۳۵ل8۱ شماره موتور ۱00۵۹۹8 شماره شاسی 

NAS61003361107702 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************************

سند کمپانی- برگ سبز و برگ فروش کارخانه سواری پراید جی تی ایکس آی 
به رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳87 شماره موتور 2۳80۳۹۱ شماره شاسی 
S1412287745514 شماره پلاک ایران۶2-۳۵۳د۶۹ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 40۵ مدل ۱۳80 شماره پلاک ایران۶2-
4۵4ج۱2 شماره موتور 22۵280۱۶۳۵۳ شماره شاسی80۳۱۶۱۵۳ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************************

موتور  شماره   LX سمند  سواری  مالک  خداشناس  علیرضا  جانب  این 
124KO686225 شماره شاسی NAAC91CW8FF به علت فقدان مدارک ماشین 
) سند و برگه کمپانی( خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱4 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*****************************************************************************

یت و قدم اول در جهاد تبیین محور

در مورد اینکه جهاد تبیین را از کجا و چگونه آغاز کنیم مطمئناً 
مهم‌ترین محور و مرحله آغازین جهاد تبیین، تبیین جایگاه والا و مهم 
ولایت و ابعاد مختلف شخصیت  ولی معظم فقیه، از جمله ابعاد علمی، 
سیاسی، فقهی، مدیریت بی‌نظیر دینی، ساده زیستی، دشمن شناسی، 
دلسوزی نسبت به ملت ایران و امت اسلامی و خلاصه جامعیت بی‌نظیر 
شخص  امام خامنه ای )ره( است اگر این جایگاه و شخصیت تبیین 
شد و شناخت مردم به خصوص جوانان به حد عالی رسید، آن وقت 
به راحتی دفاع مقدس، بیداری اسلامی ملت‌ها، تشکیل جبهه مقاومت، 
استکبار ستیزی، تلاش برای شکل‌گیری تمدن اسلامی، جلوگیری از 
شکل‌گیری فتنه‌ها توسط دشمن و مقابله سریع و همه جانبه برای دفع 

فتنه ها و دیگر موارد و مسائل، تبیین خواهد شد.
 در حادثه تروریستی حرم احمد بن موسی)ع(  شاه چراغ اگر خود 
عاملین حادثه یعنی داعشی‌ها اعلام نمی‌کردند که کار ما بوده و گزارش 
کار نمی‌دادند، عده ای  می‌گفتند کار خودشان است یا اینکه عده‌ای 
شکل‌گیری تمدن اسلامی را با تشکیل امپراطوری که رسانه‌های تحت 
مدیریت و حمایت مالی صهیونیزم بین الملل ادعا می‌کنند، اشتباه 

می‌گیرند و نظر آنها را تایید می‌کنند !!!.
در آشوب‌های سال گذشته عده‌ی قلیلی حتی برخی از چهره‌های 

علمی، هنری و ورزشی، فریب تبلیغات سوء رسانه‌ها ی بیگانه و فضای 
مجازی را خوردند، البته  تعداد انگشت شماری از آنها عامل و اجیرشده 
دشمن بودند. همه  این‌ها و نمونه‌های دیگر، به دلیل عدم آگاهی 
کافی رخ می‌دهد، دشمن هم از این وضعیت سوء استفاده کرده و 
با تکنیک‌های جنگ شناختی مسایل و مباحث را وارونه جلوه داده و 
آنچه که خود می‌خواهد، به مغزوفکر مخاطبین تزریق کرده و تبیین 
می‌کند. اینجا نقش تبیین و شناخت ولی معظم فقیه و تبعیت کامل 
از رهنمودهای معظم له مشخص می‌شود، اگر ولی معظم فقیه تبیین 
شود و همه بدانند، آنچه خوبان همه دارند امام خامنه‌ای )مدظله 
العالی( همه را یکجا دارد، پروانه وار حول شمع وجود ولی فقیه خواهند 
گشت و به مصداق آن ضرب المثل مشهور چون که صد آید نود هم 
پیش ماست جامعه در مقابل توطئه‌ها بیمه خواهد شد و آن عده ی 
خیلی خیلی کم هم فریب دشمن را نمی‌خورند و کشور ما در کمال 
 آرامش و به دور از هرگونه آسیب، راه پیشرفت را با سرعت بیشتر طی 

خواهد کرد.
البته دشمنان هم توان بالای مدیریت  بی‌نظیر دینی امامین انقلاب را 
می‌شناسند و از این که کشور ایران  از تمام بحران‌های ۴۴ ساله ای که 
استکبار جهانی ایجاد کرده‌،به راحتی عبور نموده، وحشت زده هستند، 
ولی بدلیل ذات عقرب گونه خویش و برای فریب افکار عمومی دنیا، 
دست به اقداماتی می زنند، گاهی فتنه‌ای ایجاد میکنند و البته ضرباتی 
همچون وارد کردن خسارات به اموال عمومی، به شهادت رسانیدن 
تعدادی از حافظان امنیت و آسیب دیدن تعدادی از فریب خوردگان را 
وارد می‌کنند، اما به لطف خداوند متعال، هدایت‌های پیامبر گونه رهبر 
معظم انقلاب و بیداری ملت بزرگ ایران، دشمن هیچگاه به اهداف شوم 
خود نخواهد رسید و این پرچم عزتمند با دستان توانمند ولی معظم 
فقیه به صاحب اصلی آن امام زمان )عج( تقدیم خواهد شد و بساط 

پوشالی مستکبرین عالم به خط پایان خود خواهد رسید ان شاءالله.

یادداشت

رایزنی برجامی بن فرحان و بورل 
وزیر خارجه عربستان و مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا درخصوص برنامه هسته ای ایران 

رایزنی کردند.
 فیصل بن فرحان، وزیر خارجه این کشور که 
به بروکسل سفر کرده است با جوزپ بورل، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و 
گفت وگو کرد.دو طرف در این دیدار درمورد 
روابط عربستان و اتحادیه اروپا و راه های تقویت 
آن در زمینه های مختلف تبادل نظر کردند.دو 
طرف همچنین درخصوص برنامه ی هسته ای 
ایران و مذاکرات بین المللی در این باره رایزنی 
کردند.بن فرحان و بورل درمورد آخرین تحولات 
 منطقه و جهان و تقویت امنیت و صلح بین المللی 

تبادل نظر کردند.  ایسنا

پیام همسر بشار اسد به همسر رئیسی
همسر رئیس جمهور سوریه در پیامی به همسر 
رئیس جمهور کشورمان چهل و چهارمین سالگرد 
پیروزی انقلاب را تبریک گفت.اسما اسد، همسر 
بشار اسد رئیس جمهور سوریه در پیامی به جمیله 
علم الهدی، همسر سید ابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور ایران چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی را تبریک گفت.خانم اسما اسد در 
این پیام از پیشرفت و توسعه جمهوری اسلامی 
ایران در طول چند دهه گذشته به ویژه در عرصه 

زنان تمجید کرد.  ایسنا

تداوم تجارت ایران و عراق بدون اختلال
رئیس اتاق مشترک ایران و عراق با بیان اینکه 
تجارت ایران و عراق بدون اختلال ادامه دارد، 
گفت: رسیدن به تجارت ۲۰ میلیارد دلاری بین 
ایران و عراق در سال های آینده حتماً امکان پذیر 

خواهد بود.
یحیی آل اسحاق، گفت: تجارت دو کشور ایران 
و عراق تداوم دارد و اختلالی درخصوص صادرات 
ایران به عراق ایجاد نشده است. وی با اشاره به 
کاهش ارزش دینار عراق در برابر دلار طی چند 
ماه گذشته و رشد نرخ تورم در عراق، بیان داشت: 
بانک مرکزی این کشور برای حفظ قدرت دینار 
و همچنین مدیریت بازار ارز عراق و جلوگیری از 
پولشویی از طریق بانک های این کشور اقدام به 
وضع و ابلاغ دستورالعمل هایی کرده است که 
شامل مبادلات ارزی این کشور با کلیه کشورها 
بوده و به هیچ وجه اختصاص به روابط تجاری با 
ایران یا ممنوعیت واردات کالا از طریق کشورمان 
ندارد.رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق 
اظهار داشت: اخیراً هم کابینه عراق پیشنهاد بانک 
مرکزی این کشور برای تغییر نرخ برابری دینار - 
دلار به ازای ۱۳۰۰ دینار در برابر دلار را تایید 
کرده است. این اقدام سبب شد تا بلافاصله در بازار 
آزاد عراق یک دلار از ۱۶۹۰ دینار به ۱۵۰۰ دینار 
برسد و قیمت فروش دلار روند نزولی پیش گرفته 
است.آل اسحاق با اشاره به روند رو به گسترش 
تجارت ایران و عراق طی سالیان اخیر، گفت: برخی 
اتفاقات همانند پاندمی کرونا توانسته بود بر تجارت 
با کشور عراق به صورت مقطعی تاثیرگذار باشد 
که پس از آن شاهد همان روال توسعه تجارت دو 
کشور طی سالیان گذشته هستیم. به طوری که از 
ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه ۸.۹ میلیارد 
دلار کالا از کشورمان به عراق صادر شده است که 
در قیاس با مدت مشابه سال قبل از حیث ارزش 
رشد ۲۳ درصدی را نشان می دهد. لازم به ذکر 
است فؤاد حسین وزیر خارجه عراق در گفت وگو 
با تلویزیون »العربی« با اشاره به تدارک بغداد برای 
برگزاری دور جدید مذاکرات میان تهران و ریاض 
تاکید کرد که روابط دو طرف در مقایسه با گذشته، 
مثبت تر شده است.فؤاد حسین در بخش دیگری 
از این گفت وگو در خصوص حملات ایران علیه 
مواضع گروهک تروریستی کومله در خاک عراق، 
توضیح داد: گفت وگوها با جمهوری اسلامی منجر 
به توقف این حملات شد و بحث در این پرونده 

ادامه دارد.  فارس

 گسترش حجم مبادلات تجاری
 ایران و عمان 

سفیر ایران در مسقط گفت : روابط جمهوری 
اسلامی ایران و سلطنت عمان بعنوان یک الگو، 
با رویکرد عمل گرائی و مبتنی بر ظرفیت ها 
 و اشتراکات فراوان، روند رو به رشدی را 

طی می کند.
مراسم بزرگداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران )روز ملی( با حضور »قیس 
بن محمد الیوسف« وزیر صنعت، تجارت و توسعه 
سرمایه گذاری و رئیس طرف عمانی کمیسیون 
مشترک همکاری های دوکشور، یوسف بن علوی 
وزیر خارجه سابق، تعدادی از نمایندگان مجلس 
الدوله و مجلس شورای عمان، برخی از معاونین و 
مدیران وزارتخانه های مختلف، نمایندگان نیروهای 
مسلح عمان، سفرا، دیپلمات ها و وابستگان نظامی 
مقیم و جمعی از فعالین اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی و ... در سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در مسقط برگزار شد.علی نجفی سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در عمان  با بیان این که »حجم 
مبادلات تجاری دو کشور در سالجاری به حدود 
۲ میلیارد دلار می رسد«، تصریح کرد: در راستای 
سیاست همسایگی دولت جمهوری اسلامی ایران، 
بسوی همه همسایگان، دست دوستی دراز می 
کنیم. گفت وگو، بهترین روش است. این سیاست در 

فرهنگ و ادبیات ایران زمین ریشه دارد.  ایرنا

اخبار

 تکرار توهمات پهپادی 
این  مرتبه از زبان گاردین 

روزنامه "گاردین" ۲۳ بهمن )۱۲ فوریه( به نقل از منابعی در داخل ایران نوشت 
که این کشور با استفاده از کشتی  و یک شرکت هواپیمایی دولتی برای قاچاق 
انواع جدید پهپادهای پیشرفته و دوربرد به روسیه برای استفاده در جنگ با 

اوکراین استفاده کرده است.
این تسلیحات پس از بازدید ویژه افسران و تکنسین های روسی از تهران در ماه 
نوامبر گذشته )آبان( به نیروی دریایی روسیه تحویل داده شد. به نوشته گاردین 
در این سفر طیف کاملی از فناوری های ایران به هیأت ۱۰ نفره روسی نشان 
داده شد و آنها شش فروند هواپیمای بدون سرنشین مهاجر-۶ را انتخاب کردند 
که بردی در حدود ۲۰۰ کیلومتر دارد و دو موشک را زیر هر بال حمل می کند. 
همچنین ۱۲ فروند پهپاد شاهد ۱۹۱ و ۱۲۹ به مسکو داده شد که دارای قابلیت 
حمله هوا به زمین هستند. برخلاف پهپادهای شاهد ۱۳۱ و ۱۳۶ که به شکل 

گسترده از سوی روسیه در حملات علیه اهداف اوکراینی مورد استفاده قرار 
گرفته اند، این پهپادهای دوربرد برای حمل بمب  و بازگشت به پایگاه طراحی 

شده اند و انتحاری نیستند.
گاردین می گوید این افشاگری ها نشان دهنده نزدیکی فزاینده ایران و روسیه در 
برابر آمریکا است. روسیه که برای ادامه بمباران بی رحمانه اوکراین به طور فزاینده ای 
کمبود موشک دارد، برای تکمیل ذخایر خود به ایران و همچنین کره شمالی روی 
آورده است.مسکو همچنین به دنبال خرید موشک های بالستیک است، اگرچه 
هنوز مدارکی دال بر موافقت تهران با ارسال آن ها که انتشار عمومی یافته باشد، 
وجود ندارد.به گفته منابع یاد شده بیشتر پهپادهای ارسال شده به روسیه مخفیانه 
توسط یک کشتی ایرانی از پایگاهی در سواحل دریای خزر بارگیری و سپس در 
دریا به یک کشتی نیروی دریایی روسیه منتقل شده است. این منابع افزودند که 
بقیه پهپادها با یک شرکت هواپیمایی دولتی ایرانی فرستاده شده اند. ایران و روسیه 
می توانند نسبتا ساده از طریق دریای خزر این نقل و انتقالات را انجام دهند. ایران 
همچنین تکنسین هایی را به مسکو فرستاده است تا استفاده از این هواپیماهای 
بدون سرنشین را آموزش دهند.این پهپادها در مجتمع نظامی در اصفهان ساخته 

شدند که ۲۸ ژانویه توسط پهپادهای اسرائیلی مورد هدف قرار گرفت. مقامات 
آمریکایی بر این باورند که اسرائیل به خاطر نگرانی از امنیت خود دست به این 

حمله زده و علاقه ای برای مداخله در جنگ اوکراین نداشته است.
گاردین نوشته منابع این روزنامه شامل کسانی است که اطلاعات مستقیمی از 
فروش پهپادها، قابلیت ها و مشخصات ساخت آنها دارند. با گذشت بیش از چهار 
ماه از خیزش عمومی در ایران، شکاف هایی در ساختار فرماندهی و کنترل این 
کشور که به شدت تحت نظارت هستند، به وجود آمده که روزنه ای برای برملا 
شدن معاملاتی را باز کرده است که همواره مخفیانه و به دور از افکار عمومی 
انجام می شوند.هواپیماهای بدون سرنشین مهاجر-۶ می توانند به مدت شش 
ساعت در هوا باقی بمانند و با نیروی برق کار کنند. آنها می توانند بمب های ۴۰ 
کیلوگرمی را حمل کنند و دارای سیستم های تصویربرداری و هدف گیری با 
دقت بالا هستند.شاهد ۱۲۹ محموله سنگین ۶۰ کیلوگرمی را حمل می کند و 
می تواند تنها چهار ساعت در هوا بماند، در حالی که شاهد ۱۹۱ می تواند پنج 
ساعت پرواز و ۷۰ کیلوگرم را حمل کند. گفته می شود که هر دو با استفاده از 

یک موتور اصلاح شده پرواز می کنند که در اصل ساخت آلمان است.

گزارش

رایزنی ها و دیدارهای رسمی رئیس جمهور از امروز در 
چین در حالی آغاز می شود که محور اصلی این سفر را 
اجرایی سازی توافق ۲۵ ساله میان دو کشور تشکیل 
می دهد که می تواند نقطه عطفی در مناسبات طرفین 

و منطقه باشد. 
وزیر امور خارجه در آستانه سفر رئیس جمهور به پکن 
با بیان اینکه ایران و چین مصمم به اجرای کامل برنامه 
مشارکت جامع راهبردی هستند،  گفت: هر جا که منافعی 
برای ملت است، ما آنجا هستیم. حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در سفر 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی به چین او را همراهی می کند،  
در توئیتر در این باره نوشت: همراه با رئیس جمهور برای 
انجام سفر دولتی عازم چین هستیم. مناسبات متنوع 
دوجانبه، چند جانبه گرایی و پیگیری سیاست خارجی 

متوازن، در دستورکار است.
وزیر خارجه افزود: ایران و چین مصمم به اجرای کامل 
برنامه مشارکت جامع راهبردی هستند. هر جا که منافعی 

برای ملت است ما آنجا هستیم.
همزمان نیز معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور گفت: 
اجرایی کردن توافق جامع ایران و چین از اهداف سفر 
رئیس جمهور به پکن است.جمشیدی افزود: وزرای اقتصاد، 
امور خارجه، جهاد کشاورزی، راه، صمت و نفت و همچنین 
رئیس کل بانک مرکزی آقای رئیسی را در سفر امروز 

همراهی می کنند.
وی خاطرنشان کرد: این سفر رئیس جمهور به چین اولین 
سفری هست که طی دو دهه گذشته به صورت رسمی 
به دعوت چین انجام می شود. محمد مرندی کارشناس 
مسائل بین الملل سفر نیز رئیس جمهور ایران به چین را 
بسیار مهم خواند و گفت از آنجا که دوره ظهور آسیاست، 
برای تسریع توسعه، یک واحد شدن آن اهمیت دارد.این 
کارشناس مسائل بین الملل گفت: جهان بسرعت در حال 
تغییر است. ما در حال دور شدن از دنیای تک قطبی 
هستیم. ایران و چین دو کشور بسیار قدرتمند و مستقل 
هستند، ایران در غرب آسیا و چین در شرق آسیا. چین 
یک قدرت جهانی است و ایران مهمترین قدرت منطقه ای 
در غرب آسیاست و از آنجا که دوره ظهور آسیاست، برای 

تسریع توسعه، یک واحد شدن آسیا مهم است. 
مرندی افزود: معتقدم که ایرانی ها تصمیم درستی درباره 
نگاه جهانی و تمرکز بیشتر بر جهان جنوب و شرق گرفته اند. 
اروپا و ایالات متحده رو به افول هستند و همچنین شاهد 
رفتار معقولانه آن ها در قبال کشورمان نیستیم. و البته، چین 
یک اولویت اصلی ایران خواهد بود. دو طرف می توانند از 
طریق شمال ایران و دریاهای آزاد تجارت کنند. و قطعاً 
ابتکار کمربند و جاده رئیس جمهور شی چیزی قابل بررسی 
و استفاده برای کمک به توسعه تجارت از طریق زمین و 
دریاست.  وی که از تحلیلگران نزدیک به مذاکرات وین بوده، 

در ادامه تاکید کرد:  ایران در برابر فشار غرب سر تعظیم 
فرود نخواهد آورد. بنابراین شریکی بسیار قابل اعتماد برای 
همه دوستانش است و فکر می کنم این چیزی است که چین 
در آینده در حالی که رفتار آمریکا غیرمنطقی تر و خصمانه تر 
در قبال کشورهای مستقل مثل چین می شود، به آن بیش 

از پیش نیاز خواهد داشت. 
پیش تر، »وانگ ونبین« سخنگوی وزارت خارجه چین 
درباره سفر ابراهیم رئیسی به این کشور گفت »چین و 
ایران روابط دوستانه سنتی دارند و این، انتخاب مشترک 
هر دو طرف برای تحکیم و توسعه مشارکت راهبردی 

جامع چین و ایران است«.
دستیار وزیر خارجه کشورمان نیز با برشمردن آداب 
بین المللی تشریفات به توجه چین در میزبانی از رئیس جمهور 
کشورمان در سفر به پکن اشاره کرد.رضا زبیب، دستیار وزیر 
و مدیر کل آسیا و اقیانوسیه وزارت خارجه کشورمان در 
توییتر نوشت: در آداب بین المللی تشریفات، ترتیب اهمیت 

سفرهای خارجی مقامات اینگونه است:
رسمی/ سفر   -۲-  Working visit/کاری ۱-سفر 

State visit/۳- سفر دولتی- Official visit
سفر رئیس جمهور محترم اولین State visit به چین 
در دو دهه گذشته است لذا با آداب کامل تشریفات انجام 

می شود که نشان از توجه میزبان است.
رسانه های چینی نیز سفر ابراهیم رئیسی به این کشور 

را تلاش چین برای بهبود روابط تهران و پکن پس 
از بیانیه چین در شورای همکاری خلیج فارس قلمداد 
می کنند.نشریه گلوبال تایمز و ساوت چاینا مورنینگ 
پست در گزارش هایی به تحلیل سفر »ابراهیم رئیسی« 
رئیس جمهور ایران به پکن پرداخته و نوشتند این سفر 
که به دعوت »شی جین پینگ« انجام می شود در بحبوحه 
تلاش پکن برای بهتر کردن روابط با تهران پس از بیانیه 
مشترک رئیس جمهور چین در کنفرانس کشور های حاشیه 

خلیج فارس در ماه دسامبر است.
در بیانیه مشترکی که در نشست سران چین و شورای 
همکاری خلیج فارس در عربستان سعودی اعلام شد، هر 
دو طرف توافق کردند که امارات متحده عربی به عنوان 
عضو شورای همکاری خلیج فارس باید از مذاکرات برای 
حل و فصل اختلافات ارضی خود با ایران بر سر جزایر 
تنگه هرمز استفاده کند. پس از این نشست وزارت خارجه 
ایران به سرعت فرستاده چین در ایران را فراخواند تا 
اعتراض خود را اعلام کند. همچنین یک هفته پس از 
این نشست که هیئتی از چین به ایران سفر کرد، تهران 
اعتراض شدید خود را به آن ها هم ابراز کرد.پیشتر در 
حاشیه نشست ازبکستان در ماه سپتامبر شی جین پینگ 
به ابراهیم رئیسی گفته بود روابط چین با ایران برای این 
کشور »استراتژیک و طولانی مدت« قلمداد می شود و 

آماده افزایش همکاری و ارتباط با ایران است.
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رایزنی های همه جانبه رئیس جمهور امروز در پکن آغاز می شود 

مهمان ویژه چین

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی تاکید کرد جمهوری اسلامی 
ایران در ارتباط با تهدیدات و طرف های تهدید کننده با قاطعیت و جدیت 
برخورد می کند. اگر اثبات شود طرفی یا رژیمی درباره امنیت ایران اقدام 
نابخردانه انجام داده، ایران با جدیت و قاطعیت برخورد کرده و می کند و این را 

اثبات هم کرده است و حتما دست متجاوز را قطع خواهد کرد.
کنعانی سخنگوی وزارت خارجه بابیان اینکه مبادلات تجاری ایران و چین در 
سال گذشته ۵۳ درصد رشد داشته است، از صادرات ۱۴ میلیارد دلار ی ایران به 
چین در سال ۱۴۰۰ خبر داد.سخنگوی وزارت خارجه ایران  در نشست خبری 
هفتگی خود درباره سفر رئیس جمهور به کشور چین گفت: این سفر در راس 
هییت عالی رتبه ایران به چین تحول بسیار مهمی در حوزه مناسبات دوجانبه 
است.ناصر کنعانی در این  نشست از صادرات ۱۴ میلیارد دلار ی ایران به چین 

در سال ۱۴۰۰ خبر داد.
 کنعانی با اشاره به رشد ۵۸ درصدی صادرات کشورمان به چین گفت: در سال 
گذشته بیش از ۱۳ میلیارد دلار واردات از چین داشتیم.سخنگوی وزارت خارجه 
گفت: رژیم صهیونیستی ناتوان تر از آنست که بتواند اقدام نظامی علیه جمهوری 
اسامی ایران انجام دهد. ناصر کنعانی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران 
با جدیت با تهدید ها برخورد می کند افزود: هر زمان اثبات شود که یک طرف و 
رژیمی اقدام نابخردانه علیه کشورمان انجام داده با این اقدام با قاطعیت برخورد 

می شود و دست متجاوز قطع خواهد شد.
سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد: رژیم صهیونیستی قبلا" پاسخ ایران را 
دریافت کرده و طعم آن را چشیده است.وی با اشاره به حمایت ها و همکاری های 

اخیر امریکا با رژیم صهیونیستی افزود: به هرگونه اقدام از هر منشایی علیه منافع 
جمهوری اسلامی ایران پاسخ داده خواهد شد و در برخورد با طرف های کمک 
کننده از هیچ مسیری به خود تعلل راه نخواهد داد. وی از دوگانگی در ارسال 

کمک ها به مناطق زلزله زده در ترکیه و سوریه انتقاد کرد.سخنگوی وزارت امور 
خارجه گفت: نگاه ما تاکید بر استمرار مسیر دیپلماسی برای بازگرداندن روابط 
ایران و عربستان به ریل طبیعی خود است.سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
زمانی که در حوزه های فنی هماهنگی های لازم صورت گیرد سفر مدیر کل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران انجام خواهد شد. کنعانی با بیان اینکه 
ایران متعهد به هنکاری با آژانس در چار چوب پادمان است افزود: انتظار می رود 
که آژانس بین المللی انرژی اتمی هم در چارچوب فنی به روابط با جمهوری 
اسلامی ایران نگاه کند و از توسل به اظهاراتی گه شاّئبه سیاسی کاری و اعمال 
فشار به ذهن بیاورد بپرهیزد.سخنگوی وزارت خارجه گفت: ارتباط و تبادل نظر 

با آژانس از طریق مجاری تعریف شده وجود دارد و استمرار پیدا می کند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره تعطیلی اینستکس گفت: این مساله بخشی 
از عدم التزام دولت های اروپایی به تعهدشان در مسیر جبران خروج غیرقانونی 
و یک جانبه آمریکا از برجام بود و روشن شد که عملا اقدام لازم را انجام ندادند.
سخنگوی  وزارت امور خارجه گفت: ما در این زمینه شفاف گفت وگو کردیم و 
مواضع اصولی مان را اعلام کردیم و آمادگی مان برای رفع سوءتفاهم را مطرح 
کردیم و در این رابطه منتظر عمل اتحادیه اروپا هستیم.کنعانی درباره آخرین 
تحولات روابط ایران و مصر گفت: آخرین گفت وگوها مربوط به گفت وگوی  وزیر  
امور خارجه کشورمان  با رییس جمهور مصر در حاشیه بغداد ۲ در امان بود و 
ادبیات مثبتی بین طرفین تبادل شد. از گفت وگوهای بعدی اطلاعی ندارم اما 
اصل گسترش مناسبات با کشورهای منطقه است و از هر نوع تحول مثبتی در 

این چارچوب استقبال می کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه:

 هر اقدامی علیه امنیت مان را 
با قاطعیت پاسخ می دهیم

در ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ ملت قهرمان و بصیر ایران اسلامی 
با حضور چند ده میلیونی خود در خیابان های شهرها و 
روستاهای کشور، یک همه پرسی تمام عیار را به نمایش 
گذاشتند. با تدابیر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت 
امام خمینی )ره( و امام خامنه ای )مدظله العالی( از آغاز 
پیروزی نهضت اسلامی تاکنون سنت حسنه رجوع به 
آرای ملت به عنوان یک اصل اساسی مورد تاکید بوده 
است. قبل از هر چیز اصل نظام اسلامی در انتخابات ۱۲ 
فروردین ۱۳۵۸ به رای مردم گذاشته شد که با ۹۸.۲ 
درصد رای "آری" ملت تایید شد، پس از آن انتخابات 
خبرگان قانون اساسی، به رای گذاشتن قانون اساسیکه 
توسط  همان منتخبین مردم تهیه شده بود، که در هیچ 
کشوری در دنیا سابقه ندارد که اصل حکومت وقانون 
اساسی خویش را به رای بگذارند و بعد از آن انتخابات 
مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری، خبرگان 
رهبری، بازنگری قانون اساسی و بعدها انتخابات شوراهای 

اسلامی شهر و روستای کشور همه دال بر این مدعاست 
لذا هر ساله ملت بزرگ ایران چند بار با حضور خود در 
عرصه های مختلف همچون راهپیمایی های ۱۳ آبان،  
روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، ۲۲ بهمن، انتخابات 
مختلف، تشییع پیکر مطهر شهدا و علمای بزرگ و ... 
پایبندی خود بر شعارهای اولیه و اساسی انقلاب اسلامی، 
بیعت با ولایت،آرمان های شهدا،تایید قانون اساسی، 
مقاومت در مقابل دشمنان و مستکبران را اعلام کرده اند.
اما دشمنان خارجی وعده ای از مغرضان، فریب 
خوردگان و برخی از پیاده شدگان از قطار انقلاب 
 اسلامی هر چند وقت یکبار تقاضای برگزاری همه پرسی 

)رفراندوم( می کنند. 
آیا حضورهای ۴۴ ساله این ملت خداترس، دشمن 
شناس، غیور، مبارز در عرصه ها و صحنه های فوق الذکر، 

رفراندوم نیست؟!
آیا حضور چند میلیونی مردم در تشییع پیکرمطهر 
شهدای دفاع مقدس  طی سالیان متمادی و دی ماه 

اخیرکه در شهرهای مختلف برگزار شد، رفراندوم نبود؟!
گاهی بعضی ها میگویند باید از مردم پرسید آیا با 
حضور ایران درجبهه مقاومت ودرکشورهای منطقه 
موافقند؟درپاسخ اینها باید گفت:آیا حضور چند میلیونی 
مردم در تشییع پیکر اربا اربای سردار دلهاسپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی و در مراسمات مختلف در سطح 
کشورکه برای ایشاان برگزار شد، یک رفراندوم و یک 
بیعت همه جانبه با آرمان های شهدا، دفاع از سیاست 
های کلی نظام اسلامی در دفاع از مظلومان عالم وادامه  
مبارزه تمام قد در مقابل استکبار جهانی و در راس آن ها 

آمریکای جهانخوار در منطقه نبود.؟!
آیا این حضور مستمربه منزله موافقت ملت با حضور در 
کشورهای منطقه با درخواست خود آنها و دفع شر آمریکا 
و دست پرورده هایش همچون داعش، در خارج از مرزها 

و ممانعت از ورود آن ها به داخل کشور نبود؟!
اما در یوم الله ۲۲ بهمن امسال بعداز آشوب های چندماهه 
اخیروالقای جوناامیدی واقدامات شرم آوردشمنان وبرخی 
از افراد متواری، حضور مردم درراهپیمایی معنایی 
فراترازسالهای قبل داشت، اگر منصفانه اظهار نظرهای 
فردی مردم و شعارهای دسته جمعی آن ها توجه کنیم، 
پایبندی به شعارهای اولیه انقلاب همانند استقلال، 
آزادی، جمهوری اسلامی، پایبندی به آرمانهای شهدا، 
ادامه راه همه شهدا و حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش در 
سطح منطقه، محکوم کردن آشوبگران و توهین کنندگان 
به رهبری نظام، پرچم مقدس و وطن فروشان پناهنده 
شده به دامان دشمن و تاکید بر ادامه دادن همین مسیر 
عزتمند نظام اسلامی با همه هزینه های آن، کاملا مورد 
تاکید ده ها میلیون نفراز مردم عزیز در سطح کشور بود.
آیا این مواضع روشن و عزم پولادین ملت غیورایران، همه 
پرسی محسوب نمیشود؟! بی شک این حضور یک همه 
پرسی تمام عیار است که نظام اسلامی را بیمه کرده 
ودشمنان آنرا مایوس گردانید.آیا افراد سالخورده، مادرانی 
که فرزند ی در آغوش داشتند، جانبازان عزیز، معلولان، 
کودکان خردسال ،بخصوص در شهرهای بزرگ که ساعت 
ها در خیابان ها ماندندو این شعارها را سر دادند، حاضر 
نیستند اثر انگشتی به نشانه تایید نظام اسلامی ،ادامه راه 

۴۴ساله وقانون اساسی بر برگه رای همه پرسی بزنند؟!

بی شک دشمنان خارجی ، مغرضان و ساده لوح های 
داخلی که درخواست برگزاری همه پرسی دارند با دیدن 
این صحنه ها، پاسخ خود را دریافت می کنند. اما دشمنان 
خارجی به خاطر ذات عقرب گونه خویش و راهبردهای 
تفرقه افکنانه و اهداف پلیدشان در جنگ نرم همچنان 
نیشی می زنند و بر این طبل تفرقه زا می کوبند. اما افراد 
داخلی که دنباله رو دشمنان هستند بعضی جیره خوار 
دشمنانند، عده اندکی هم از پیاده شدگان از قطار انقلاب 
هستند و شاید مصمم به ادامه این راهند، اما عده ای هم 
ساده لوح اند و فریب ترفندهای دشمنان در رسانه های 
آن ها و فضای مجازی را خورده اند. تکلیف دشمن که 
مشخص است، غیر از این انتظاری از آن ها نیست پیام 

همیشگی ما به آن ها این است که: 
ای مگس عرصه سیمرغ نه جولانگه توست

عرض خود میبری و زحمت ما میداری 
عده قلیلی از ورشکستگان سیاسی هم بدانند که ره 
به جایی نخواهند برد وحامی و طرفداری در کشور 
ندارند،بهتراست تا دیر نشده توبه کنند و به دامان ملت 
بازگردند و افراد فریب خورده و متاثر ازتبلیغات رسانه 
های دشمن وفضای مجازی هم بهتر است که بیدار 
شوند و از کسانی که خیرخواه ملت و آن ها نیستند، 
پیروی نکنند که سربلندی و حسن عاقبت به دنبال 
ندارد.حضور میلیونی و آگاهانه ملت بزرگ ایران را 
ارج می نهیم و در مقابل عظمت این ملت سر تعظیم 
فرود می آوریم. عزت و سربلندی روزافزون و عاقبت 
 بخیری برای آحاد ملت ایران را از درگاه خداوند متعال 

مسئلت دارم.
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